PORTARIA SRH/SAEB Nº 05 DE 14 DE ABRIL DE 2011
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
1. Divulgar o resultado final da prova discursiva, após julgamento dos recursos, do Concurso Público para o cargo
de Professor Padrão P – Grau 1 da carreira do Magistério Público do Ensino Fundamental e do Ensino Médio do
Estado da Bahia, Edital de Abertura de Inscrições - SAEB/02/2010;
2. Registrar que, conforme disposto no Edital de Abertura de Inscrições SAEB/02/2010, capítulo 11, subitens
11.3.5, 11.3.6 e item 11.4, estão aprovados na prova discursiva os candidatos que tiveram nota igual ou superior a
15.00 pontos.

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB
Professor Padrão P – Grau 1

1 Resultado final da prova discursiva para o cargo de Professor Padrão P – Grau 1, na seguinte ordem:
DIREC/Polo/Disciplina, número de inscrição, nome do candidato, documento e nota final na prova discursiva em
ordem decrescente de nota.
(...)
1.961 DIREC 18 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Educação Física
10024565, Thaize Soares da Rocha, 11342703-48 BA, 16.83 / 10046634, Sau da Silva Souza, 1156028604 BA,
16.70.

1.962 DIREC 18 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Arte
10003660, Andresa Cristina Mercez Oliveira, 0823487075 BA, 24.30.

1.963 DIREC 18 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Língua
Portuguesa
10033305, Carolina Santos Medrado, 1497970288 BA, 22.13 / 10008407, Norlandia dos Santos da Silva,
0684019574 BA, 21.74 / 10031526, Ana Lucia Magalhaes Araujo da Silva, 0127939652 BA, 19.28.

1.964 DIREC 18 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Inglês
10019870, Irenilde da Silva Cerqueira, 07038331 62 BA, 14.05 / 10013479, Ana Claudia Sobral Almeida Mota,
0707747813 BA, 13.10.

1.965 DIREC 18 - POLO 4 / BA - Linguagens, Códigos e suas Tecnologias com Ênfase em Espanhol
10048896, Claudia Maria Queiroz de Jesus Farias, 0764032976 BA, 13.50.

1.966 DIREC 18 - POLO 4 / BA - Matemática e suas Tecnologias
10009088, Claudionor Silva Ribeiro, 0437662500 BA, 11.67 / 10026130, Amauri da Silva Menezes, 1612502 BA,
10.00 / 10054251, Jean Carlos Braga da Silva, 0821109995 BA, 8.69 / 10046734, Jose Carlos de Souza Paixao,
0760396841 BA, 7.41 / 10002280, Fredson Macedo Ramos dos Anjos, 1348552565 BA, 5.13.

1.968 DIREC 18 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: História
10020046, Antonio Marcos de Almeida Ribeiro, 0911667644 BA, 20.68 / 10021526, Josley Matinhos D Oliveira
Mattos, 0428949649 BA, 18.93 / 10008896, Cristiane Mara Portugal Brito, 0352194758 BA, 13.73.

1.969 DIREC 18 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Filosofia
10036002, Renata Mercez Oliveira, 0721930697 BA, 18.95 / 10009254, Gesse Sousa Borges, 0129310980 BA,
5.00.

1.970 DIREC 18 - POLO 4 / BA - Ciências Humanas e suas Tecnologias: Sociologia
10021430, Edinolia Moreira de Oliveira, 0953400689 BA, 9.70.

1.971 DIREC 18 - POLO 4 / BA - Ciências da Natureza e suas Tecnologias: Biologia
10033259, Maria Reis Santos, 0437667570 BA, 13.21 / 10033727, Edinalva de Jesus Santana, 1204163014 BA,
6.67 / 10009104, Elieny Gonçalves Ferreira Ribeiro, 0898209676 BA, 6.13 / 10035847, Luciany Alves Dapaz,
0885384601 BA, 6.00.

(...)